

KUN KANT SELSKAB & EVENT ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Cristian Als

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUN KANT SELSKAB & EVENT ApS
Magnolievangen 92
3450 Allerød

CVR-nr: 34208182
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med afvikling af events og selskabsfester samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud efter skat på 48 t.kr., hvilket anses som nogenlunde tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		411.826	491.055
Vareforbrug		-159.709	-176.359
Andre eksterne omkostninger		-185.265	-91.599
Bruttoresultat		66.852	223.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-436	0
Resultat af ordinær primær drift		66.416	223.097
Andre finansielle omkostninger		-2.174	-205
Ordinært resultat før skat		64.242	222.892
Ekstraordinært resultat før skat		64.242	222.892
Skat af årets resultat	1	-16.261	-55.750
Årets resultat		47.981	167.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Overført resultat		47.981	68.742
I alt		47.981	167.142

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.255	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.255	0
Anlægsaktiver i alt		15.255	0
Andre tilgodehavender		51.449	0
Tilgodehavender i alt		51.449	0
Likvide beholdninger		236.595	397.926
Omsætningsaktiver i alt		288.044	397.926
Aktiver i alt		303.299	397.926

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		131.108	83.127
Forslag til udbytte		0	98.400
Egenkapital i alt	3	211.108	261.527
Hensættelse til udskudt skat		850	0
Hensatte forpligtelser i alt		850	0
Skyldig selskabsskat		15.411	55.750
Anden gæld		65.326	62.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.604	18.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.341	136.399
Gældsforpligtelser i alt		91.341	136.399
Passiver i alt		303.299	397.926

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets resultat	-15.411	-55.750
Regulering af udskudt skat	-850	0
	<u>-16.261</u>	<u>-55.750</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.691
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.691</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	436
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>436</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.255</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	83.127	98.400	261.527
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	47.981	0	47.981
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>131.108</u>	<u>0</u>	<u>211.108</u>

Selskabet er stiftet pr 1. Januar 2012 med 80 anparter a' kr. 1.000.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

